
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      
 

« 20 » апреля  2018                        № 103 
с.Александровское 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Александровского сельского 

 поселения № 380 от 27.10.2017г «Об утверждении 

 муниципальной программы «Формирование современной 

 городской среды на территории Александровского сельского 

 поселения на 2018-2022 годы». 

 

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории Александровского  сельского 

поселения на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского 

сельского поселения от 27.10.2017 № 380, в соответствии с решением Совета поселения от 

18.04.2018 года № 52-18-7п «О внесении изменений в бюджет муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 

27.10.2017г № 380 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды на территории Александровского сельского поселения на 2018-2022 годы» 

следующие изменения: 

а) В разделе «Подпрограммы, входящие в состав муниципальной программы», в подраздел 

3.1. «Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий», п.3.2.5. изложить в следующей 

редакции: 

3.2.5. Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной подпрограммы, 

составляет 3209,566  тыс. рублей, из них: 46,695 тыс. рублей за счет средств бюджета района,  

2414,444 тыс. рублей за счет средств федерального бюджета, 748,426 тыс. рублей – за счет средств 

областного бюджета. 

б) В разделе «Подпрограммы, входящие в состав муниципальной программы», в подраздел 

3.2. «Подпрограмма «Благоустройство муниципальных территорий общего пользования», п.3.2.5. 

изложить в следующей редакции: 

3.2.5. Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной подпрограммы, 

составляет 7355,197  тыс. рублей, из них: 5,76 тыс. рублей за счет средств бюджета района,  

5994,664 тыс. рублей за счет средств федерального бюджета, 1354,773 тыс. рублей – за счет средств 

областного бюджета. 

 2. Приложение № 7 к Муниципальной программе «Формирование современной городской 

среды на территории Александровского сельского поселения на 2018-2022 годы» изложить в 

редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению. 

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в 

установленном законодательством порядке. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

поселения И.А.Герцена. 

 

           Глава Александровского сельского поселения        В.Т.Дубровин 



Приложение № 1 к постановлению Администрации 

Александровского сельского поселения № 103 от 20.04.2018г 

Приложение 1 

                                                                                                                                                                                                   к Муниципальной программе 

 «Формирование современной  

городской среды на территории  

Александровского сельского поселения на 2018-2022 годы». 

 

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды  

на территории Александровского сельского поселения на 2018-2022 годы» 

 
№№ 

п/п 

 

Наименование мероприятия 

 

Исполнитель, 

главные 

распорядители 

 

Источники 

финансирования 

Объем финансирования, тыс. руб. 

Всего 2018 2019 2020 2021 2022 

1 Благоустройство дворовых 

территорий 

 

Администрация 

Александровского 

сельского поселения 

Всего: в т.ч. 3209,566 856,506 588,265 588,265 588,265 588,265 

Федеральный 

бюджет 

2414,444 681,704 433,185 433,185 433,185 433,185 

Областной 

бюджет 

748,426 139,626 152,2 152,2 152,2 152,2 

Бюджет района 46,695 35,175 2,88 2,88 2,88 2,88 

Бюджет 

поселения 

- - - - - - 

2 Благоустройство 

муниципальных территорий 

общего пользования 

 

Администрация 

Александровского 

сельского поселения 

Всего: в т.ч. 7355,197 6178,669 294,13 294,13 294,13 294,13 

Федеральный 

бюджет 

5994,664 5128,296 216,592 216,592 216,592 216,592 

Областной 

бюджет  

1354,773 1050,373 76,1 76,1 76,1 76,1 

Бюджет района 5,76 0 1,44 1,44 1,44 1,44 

Бюджет 

поселения 

- - - - - - 

 

        г. Михайлов                  


